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محمدرضا ساكت يكى از قديمى ترين مديران سطح اول فوتبال باشگاهى ايران و آسيا بوده كه به هيچ وجه در كارنامه اش

تخلف به چشم نخورده، نمى خورد و نخواهد خورد.

مشكل قرمز و زرد بايستى درمستطيل سبز حل شود نه رسانه؛ 

اسپادانا خبر| سيدفريور موسوى

 

با تایید نایب رئیس فدراسیون فوتبال در مورد تخلف دو تیم لیگ برتری برای رعایت نکردن سقف قرارداد باید منتظر برخورد
کمیته انضباطی با این اقدام بود که مورد انتقاد تیم ها هم قرار گرفته است.

با تعیین سقف قرارداد برای تیم های شرکت کننده در بیست و سومین دوره رقابتهای لیگ برترفوتبال باشگاههاى ايران برخی
تیم ها دغدغه ثبت قرارداد بازیکنان جدید خود را پیدا کردند و به دلیل رد شدن از سقف نتوانستند از برخی خریدهای خود

استفاده کنند.

هر چند در این مدت نامی از تیمی برده نشد اما استقلال و سپاهان تیم هایی بودند که نتوانستند قرارداد بازیکنان خود را ثبت و
کارت بازی شان را دریافت کنند. با این حال هنوز مشخص نیست تیمی که مرتکب تخلف شده کدام یک از شانزده تیم حاضر در

در رقابت هاى لیگ برتر فوتبال كشورمان است.

در اين ميان منصور قنبرزاده نایب رئیس فدراسیون فوتبال درباره نامه یکی از نهادهای نظارتی به فدراسیون فوتبال در مورد
باشگاه سپاهان گفت:

 در جریان نامه هستم اما به دلیل محرمانه بودن عرف اداری و اخلاق حکم میکند عمومی نکنیم.

وی تاکید کرد:

 نفیا" ، اثباتا" و اصالتاً چیزی را تأیید یا رد نمیکنم اما با سازمان لیگ دو بار مکاتبه شده و حتی در مورد یک بازیکن ایرانی یکی
از تیم ها را زیر سوال بردند. گفتند چرا سازمان لیگ کنترل نکرده است.

وی ادامه داد:

اخلاقی نیست اسم باشگاه متخلف را بیاورم ولی شاید موضوع به کمیته انضباطی ارجاع شود.

این در حالی است که مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس با پرداختن به این موضوع نوشت که نتیجه دیدارهای تیم
«ولخرج» باید سه بر صفر شود. هر چند وی نیز نامی از تیم متخلف نیاورده اما به نظر می رسد منظورش سپاهان باشد که

هنوز نتوانسته قرارداد عیسی آل کثیر را ثبت کند.

باید دید کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تا چه میزان به این موضوع ورود می کند و چه حکمی در مورد تخلف صورت گرفته
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صادر خواهد کرد. آیا همانطور که مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس عنوان کرده نتایج دیدارهای گذشته تیم متخلف ۳ بر
صفر می شود؟ اما در پايان بايد به اين نكته نيز توجه داشت كه محمدرضا ساكت يكى از قديمى ترين مديران سطح اول

فوتبال باشگاهى ايران و آسيا بوده كه به هيچ وجه در كارنامه اش تخلف هاى اين چنينى به چشم نخورده و نمى خورد. مشكل
حاد بوجود آمده بين دو باشگاه مطرح قرمز و زرد ايران نبايستى بصورتى رخ نمايد كه با آبروى مردان كاربلدى چون ساكت ها

بازى شود. بهر حال گير سه پيچ پرسپوليسى ها به طلايى پوشان سپاهان بايستى در چمن سبز حل و فصل شود نه رسانه و
سايت هاى خبرى! از هوشمندى و توانايى مديريتى ساكت بايستى در زمان جدايى ايشان از باشگاه سپاهان اشاره كرد كه در

خلاء حضورش باشگاه بزرگ اصفهانى تا سمت و سوى نابودى به پيش رفته بود!
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